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Bu doküman aşağıdaki bileşenlerden oluşmaktadır:

1. Sitenin genel tanımı
2. İlan sahipleri için işleyiş
3. Yazılımcılar için işleyiş
4. Bilgilerin güvenliği
5. Genel Kurallar

Doküman  içerisinde  “ilan  sahibi”,  yazılıma  veya  dokümana  ihtiyacı  duyan  ve  ilan  veren
kullanıcıları; “yazılımcı”, verilmiş  ilanlara başvuran kullanıcıları; “Programlarmisin.com”, bu iki
grubu buluşturup işlemleri gerçekleştirmelerini sağlayan internet sitesini ya da o internet sitesinin
sahibini  veya  yöneticilerini;  “sistem”,  “Programlarmisin.com”u;  ”havuz  hesap”,
“Programlarmisin.com”a  ait  olan  ve  “ilan  sahibi”  ile  “yazılımcı”  arasındaki  para  alışverişinin
güvenliğini sağlama amacıyla kullanılan banka hesabını ifade etmektedir.

1. SİTENİN GENEL TANIMI

Internet  adresi  “http://www.programlarmisin.com”  olan  site  üzerinde  işlem  yapabilmek  için
kullanıcıların üye olmaları gerekmektedir. Siteye üye olan kullanıcılar, hem ilan verebilirler hem de
ilanlara  başvurabilirler.  Dolayısıyla  aynı  kullanıcı  kimi  zaman  “ilan  sahibi”,  kimi  zaman  da
“yazılımcı” olabilir. 

“İlan sahibi”, ihtiyacı olan bir yazılımı ya da dokümanı piyasada bulamayan ya da bütçesine uygun
bir ürün bulamayan kullanıcıyı temsil eder. İlan konusu mutlaka yazılım olmak zorunda değildir;
hazırlanması gereken teknik bir doküman ya da dil çevirisi yapılması gereken bir rapor da olabilir.

“Yazılımcı”,  ilanlarda  belirtilmiş  olan  görevlere  başvuru  yapan  ve  görevin  kendisine  atanması
durumunda  ilanda  belirtilmiş  olan  gereksinimleri  eksiksiz  yerine  getireceğini  taahhüt  eden
kullanıcıları temsil eder.  

“Programlarmisin.com”  temel  olarak,  “ilan  sahibi”  ile  “yazılımcı”yı  karşı  karşıya  getirir;
haberleşmelerini sağlar;  ilanda belirtilen görevin, teklif veren “yazılımcı”lardan birisine atanmasına
imkan sağlar ve işin bitirilmesi sürecinde gerekli olan işlemleri yerine getirir.

2. İLAN SAHİPLERİ İÇİN İŞLEYİŞ

“İlan sahibi” yaptırmak istediği işle ilgili olarak Programcıya İhtiyacım Var menüsünü kullanarak
ilan verme sayfasına girer. Bu sayfada işin niteliğine bağlı olarak uygun bir başlık, ana kategori ve
varsa alt  kategori  seçer.  İlanın içeriğinde ise işle ilgili  detay bilgileri  girer.  Bu bilgiler arasında
mutlaka  işle  ilgili  neler  istendiği  açık  bir  şekilde  girilmelidir,  aksi  taktirde  göreve  atanan
“yazılımcı”,  işin neleri kapsadığını anlamakta zorluk çekecektir. İlanın muğlak ifadeler içermesi
durumunda görevin tamamlanması aşamasında “ilan sahibi” ile “yazılımcı” arasında çıkabilecek
anlaşmazlıklarda “Programlarmisin.com” sorumlu tutulamayacaktır. İlan detayındaki açıklamaların
netliği  ve  açıklayıcılığı  tamamen  “ilan  sahibi”nin  sorumluluğundadır.  “İlan  sahibi”,  ilanının
yayınlanma  süresini  ve  istiyorsa  promosyon  ya  da  promosyonları  ekleyecek  ve  gereken  ücreti
ödemeden ilanını yayına alamayacaktır. “İlan sahibi”, bu görevle ilgili ödeyebileceği azami ücreti
de YTL cinsinden belirleyecek ancak bu değer bağlayıcılık taşımayacaktır. “İlan sahibi” dilerse işi
atadığı kişiyle daha yüksek bir ücretten de anlaşabilecektir.



“İlan sahibi” ilanı ile ilgili gerekli bilgileri girdikten sonra ödeme yapması gerekmektedir. Ödeme
tutarı, ilanın süresi ve varsa eklenen promosyonlara göre değişecektir. 

“İlan  sahibi”  ödeme  yaptıktan  sonra  ilanın  “Programlarmisin.com”  tarafından  onaylanması
gerekmektedir. Onaylanma süresi konusunda bir taahhüt olmamakla birlikte bu süre 24 saat sınırını
geçmeyecek  şekilde  tutulmaya  çalışılacaktır.  “İlan  sahibi”nin  ilanı  sadece  5.  bölümde belirtilen
“Genel Kurallar” çerçevesinde incelenecek ve teknik açıdan ya da istenen ücret konusunda herhangi
bir değerlendirmeye tabî tutulmayacaktır. 

İlan “Programlarmisin.com” tarafından onaylandıktan sonra yayına alınacaktır. İlanın yayın süresi
onaylandıktan sonra başlamaktadır. Yayın esnasında görevi almak isteyen “yazılımcı”lar tarafından
teklifler verilecektir. Bu teklifleri “ilan sahibi” kendisine ayrılan ekrandan takip edebilecektir. “İlan
sahibi” tekliflerin arasından seçim yaparken tamamen kendi insiyatifini kullanacaktır. “İlan sahibi”
en düşük ücrete razı  olan “yazılımcı”nın teklifini kabul etmekle zorunlu olmadığı  gibi,  teklifler
arasından seçim yaparken ilanın yayın süresinin tamamlanmasını beklemek zorunda da değildir. 

“İlan  sahibi”  ilanının  yayın  süresi  sonlanana  kadar  göreve  hiçbir  “yazılımcı”yı  atamamışsa
“Programlarmisin.com” tarafından bu ilana teklif verilip verilmediğine bakılır. Eğer ilan hiç teklif
almamışsa ilan yayından kaldırılır ve sonlandırılır. Teklif verilmiş ise ilan yine yayından kaldırılır
ancak “ilan sahibi”ne, teklif ya da teklifler arasından seçim yapması için 24 saat ek bir süre tanınır.
Bu ek süre içerisinde de teklif seçimi yapmayan “ilan sahibi”nin ilanı sonlandırılır.

“İlan sahibi” ilanında belirttiği işi bir “yazılımcı”ya atadığında “yazılımcı”nın talep ettiği ücreti iş
bitiminde  “yazılımcı”ya  ödeyeceğini  beyan  eder  ve  bu  parayı  “yazılımcı”  kendisine  atanan  işe
başlamadan önce “havuz hesap”a aktarır.  Bu aktarımı 48 saat içerisinde gerçekleştirmeyen “ilan
sahibi”nin ilanı kapatılır ve “yazılımcı”ya “ilan sahibi” hakkında tek taraflı puan ve yorum verme
hakkı tanınır. “İlan sahibi”nin “havuz hesap”ına aktarımı yapmasının ardından “yazılımcı” aldığı
görevle ilgili  çalışmalarına başlar.  Görev esnasında “yazılımcı” ile “ilan sahibi” arasındaki bilgi
alışverişi için iki tarafa da sitede imkan tanınmıştır.  “Yazılımcı” ile “ilan sahibi” site dışında da
haberleşebilirler ancak görevle ilgili gelişmeleri kayıt altına alabilmek adına tüm haberleşmelerini
site  üzerinden  geçekleştirmeleri  kendi  lehlerinedir.  “Programlarmisin.com”  üzerinden  yapılan
haberleşmeler  kayıt  altına  alınır  ve  “ilan  sahibi”  ile  “yazılımcı”  tüm  haberleşme  bilgilerine  iş
süresince ulaşabilmektedirler.

“Yazılımcı”  kendisine  atanan  görevin  ilanda  istenenler  ışığında  bittiğini  site  üzerinden  “ilan
sahibi”ne  bildirir.  “Yazılımcı”,  “ilan  sahibi”  ile  arasında  çözemedikleri  bir  sorun  varsa  bu
uyuşmazlığı “Programlarmisin.com”a bildirmelidir. “İlan sahibi”nin de görev bitimini onaylamasını
takiben 48 saat içerisinde, “havuz hesap”ta “yazılımcı”ya ödenmek üzere tutulan paradan komisyon
bedeli kesilerek geri kalan kısmı “sistem” tarafından “yazılımcı”nın PayPal hesabına aktarılır. “İlan
sahibi”nin görev bitimini onaylamasını takiben “ilan sahibi” ile “yazılımcı”ya karşılıklı olarak puan
ve yorum verme hakkı tanınır.  “Yazılımcı” kendisine atanan görevin bitimini bildirdikten sonra
“ilan  sahibi”,  görev  bitimini  onaylamakla  ya  da  bir  uyuşmazlık  bulunduğunu
“Programlarmisin.com”a  bildirmekle  yükümlüdür.  48  saat  içerisinde  “ilan  sahibi”  görev  bitimi
onayı  vermezse  ya  da  “Programlarmisin.com”a  bir  uyuşmazlık  bildirimi  yapmazsa  “sistem”
tarafından 24 saat  ek süre  tanınır.  Bu ek sürede de onay vermezse ya  da uyuşmazlık bildirimi
yapmazsa “sistem” tarafından “ilan sahibi” adına görev bitimi onayı verilir. 

“Yazılımcı”  ile  “ilan  sahibi”  arasında  uyuşmazlıkların  çıkması  durumunda  öncelikle  kendi
aralarında  yazışarak  durumu  çözmeye  gitmelidirler.  Çözüm  bulamadıklarında  durumu
“Programlarmisin.com”a bildirmekle yükümlüdürler. “Programlarmisin.com”, bu bildirimden sonra
görevle ilgili  detayları  inceleyecek ve “ilan sahibi” ile  “yazılımcı”ya  uyuşmazlığın çözülmesine
yönelik tavsiyede bulunacaktır. Uyuşmazlığın devam etmesi durumunda “havuz hesap”ta bulunan



para,  komisyon bedeli  alınmaksızın “ilan sahibi”ne 48 saat  içerisinde geri  ödenecek ancak ilan
ücreti  geri  ödenmeyecektir.  Uyuşmazlıkların  çözülememesi  durumunda  “ilan  sahibi”  ile
“yazılımcı”ya  karşılıklı  olarak  puan  ve  yorum  verme  hakkı  tanınacaktır.  Uyuşmazlıkların
çözümünde “Programlarmisin.com” hiçbir şekilde veya koşulda hakem görevi üstlenmeyecektir.

3. YAZILIMCILAR İÇİN İŞLEYİŞ

“Yazılımcı”  site  üzerinde  yayında  olan  ilanları  inceleyerek,  kendisine  “ilan  sahibi”  tarafından
atandığında eksiksiz olarak bitireceğini taahhüt ettiği görevi içeren ilana teklifte bulunur. Bu teklifte
talep ettiği ücreti ve “ilan sahibi”ne iletmek istediklerini belirtir. Bir “yazılımcı” aynı ilana yalnız
bir kez teklifte bulunabilir.

“Yazılımcı”,  “ilan  sahibi”  tarafından  kendisine  atanan  görevle  ilgili  çalışmaya,  “ilan  sahibi”nin
“havuz hesap”a anlaştıkları  ücreti  aktarmasının ardından başlar.  Mesajlaşmalar ve işleyişle ilgili
detaylar 2. bölümde anlatılmıştır.

4. BİLGİLERİN GÜVENLİĞİ

Kullanıcıların  kendileriyle  ilgili  kritik  bilgileri  “SSL bağlantısı”  adı  verilen  güvenlikli  bağlantı
üzerinden gerçekleştirilir.  Kullanıcıların kişisel bilgileri “sistem” üzerinde saklanmakta ve hiçbir
şekilde  üçüncü  kişilerle  paylaşılmamaktadır.  Bu  bilgiler  “Programlarmisin.com”  tarafından  site
işleyişiyle ilgili olarak kullanılabilir ve ancak hukuki sorumlulukların doğması durumunda bilgiler
açıklanır.  Kullanıcıların  parolaları,  şifreli  bir  şekilde  “sistem”  üzerinde  saklanmakta  ve  site
yöneticileri tarafından dahi görüntülenememektedir.

5. GENEL KURALLAR

● “İlan sahibi” tarafından verilen ilanın içeriğinde diğer kullanıcıları aşağılayıcı, kötüleyici,
hakaret  içeren  vb.  ifadeler  yer  alamaz.  Bu  durumda  “Programlarmisin.com”  ilanın
değiştirilmesini  talep edebilir,  ilanın ücretini  geri  ödemeksizin iptal  edebilir,  kullanıcının
üyeliğini geçici veya kalıcı olarak durdurabilir.

● “İlan  sahibi”,  ilanında  belirttiği  gereksinimleri  eksiksiz  karşılayan  “yazılımcı”ya  işin
başlangıcında anlaştıkları ücreti ödemeyi taahhüt eder.

● “İlan  sahibi”nin  ilanında  belirttiği  gereksinimlerin  muğlak  ifadeler  içermesi  sonucunda
çıkabilecek anlaşmazlıklardan “Programlarmisin.com” sorumlu tutulamaz.

● “Yazılımcı” aldığı görevi tamamlamak için lisanssız veya yasal olmayan yazılım, doküman
vb.  kullanırsa  bu  durumdan  dolayı  “Programlarmisin.com”  sorumlu  değildir.
“Programlarmisin.com”  lisanssız  veya  yasal  olmayan  kaynakların  kullanıldığını  tespit
ederse “yazılımcı”nın üyeliğini geçici veya kalıcı durdurabilir.

● Kullanıcılar mesajlarında birbirlerine aşağılayıcı, hakaret içeren vb. ifadeler kullanırlarsa ya
da “Programlarmisin.com”un faaliyetini üstlenmiş diğer bir sitenin reklamını yaparlarsa ya
da  iş  bitimindeki  ödemeyi  “sistem” dışında  bir  yöntemle  yapmak konusunda önerilerde
bulunurlarsa  üyelikleri  “Programlarmisin.com”  tarafından  geçici  veya  kalıcı  olarak
durdurulabilir. 

● “Programlarmisin.com”,  ilan  yayın  ücretini,  promosyon  ücretlerini  ve  iş  bitiminde
“yazılımcı”ya ödenmek üzere “havuz hesap”ta tutulan paradan alınacak komisyon oranını
anasayfasında  duyurmak  suretiyle  değiştirebilir.  Ayrıca  “Programlarmisin.com”  yeni
hizmetler ekleyebilir ve bunlardan alınacak ücretleri serbestçe belirleyebilir.

● “Yazılımcı” ile “ilan sahibi”nin uyuşmazlık yaşamaları durumunda “Programlarmisin.com”
sadece  tavsiyelerde  bulunur,  asla  hakem  görevi  üstlenmez.  Karşılıklı  anlaşmanın
sağlanamaması durumunda “havuz hesap”ta tutulan para “ilan sahibi”ne aynen iade edilir
ancak ilan ücreti geri ödenmez.



● Kullanıcıların birbirlerine verdikleri puan ve yorumlar sonradan değiştirilemez.
● “İlan sahibi” ücretini ödediği bir ilanı tamamen iptal etmek isterse ilan için ödenen yayın ve

varsa promosyonun ya da promosyonların ücreti geri ödenmez.
● “İlan sahibi” ücretini ödediği ilanın yayın süresini ve promosyon bilgilerini değiştiremez.
● “İlan sahibi” teklif almış ilanınında değişiklik yapamaz.
● “Sistem”in  işleyişinde  aksaklığa  sebep  olabilecek  elektrik  kesintileri,  telekomünikasyon

arızaları, doğal afetler vb. durumlarında kesinti süresi 1 saati aşıyorsa ilanların yayın süreleri
kesinti  süresi  kadar  uzatılır.  “Sistem”in  yavaş  çalışması  durumu  kesinti  olarak
sayılmayacaktır. 

● “İlan  sahibi”  ilanında  kullandığı  fotoğraf,  teknik  doküman,  diğer  sitelere  linkler  vb.
materyallerin doğruluğundan ve yasal olduğundan yalnız kendisi sorumludur.

● Kullanıcıların  haberleşmeleri  esnasında  birbirlerine  gönderdikleri  dosyaların  virüs  vb.
istenmeyen yazılımları içermesi durumunda oluşabilecek zararlara karşı kullanıcılar gerekli
önlemleri almalıdırlar. “Programlarmisin.com” bu zararlardan dolayı sorumluluk taşımaz.

● “İlan  sahibi”  ilanında  detaylarını  belirttiği  görevi  sadece  bir  “yazılımcı”ya  atayabilir.
Aralarında  oluşabilecek  anlaşmazlıklardan  dolayı  görevin  iptal  edilmesi  durumunda  ilan
ücreti “ilan sahibi”ne geri ödenmez.

● “Yazılımcı”nın kendisine atanan görevi kısmi olarak bitirmesi durumunda “ilan sahibi” ile
anlaşmaları  durumunda  “yazılımcı”ya  “havuz  hesap”taki  paranın  bir  bölümü  komisyon
bedeli kesilerek “yazılımcı”ya ödenir. Diğer kısmı ise komisyon alınmadan “ilan sahibi”ne
geri ödenir.

● Kullanıcılar, kendilerini tanıtmak amaçlı oluşturdukları profil sayfasındaki bilgilerden tam
sorumludurlar.

● “Yazılımcılar” diğer “yazılımcı”ların verdikleri teklifleri göremezler.
● Kayıtlarda  tutulan  tarih,  sitede  Site  Resmi  Zamanı başlığı  altında  yayınlanan  “sistem”

tarihidir.


